Vol.3

★ご⼊居やご利⽤に関するお問合せ、施設
⾒学・体験利⽤など随時承っております。
どんなことでも、ご相談下さい。

⼩林市北⻄⽅3130番地2
TEL0984-25-2031

担当 施設⻑ ⽩⾕

小林ひまわり荘☺
12⽉の予定

19⽇（⽊）オムツ勉強会

21⽇（⾦）クリスマス会

25⽇（⽕）理容（カットマン来訪）

26⽇（⽔）誕⽣会

31⽇（⽉）デイサービスお休み

誕⽣⽇に毎⽉駅弁が提供されお祝いしています！

☆* 駅弁が登場 *☆

*★★★ 11⽉
★★★*⼩藤⽥ 和⼈様

レクリエーション様子

年末年始のデイサービス営業、休業について

デイサービスの営業は平成３０年１２月３０日までと

なっています。

平成３０年１２月３１日、平成３１年１月１日の二日間

はデイサービスは休業となります。

平成３１年１月２日より通常営業となります。

郡⼭ ⼤輔所⻑ 日頃より温かいご支援あり

がとうございます。

デイサービスで管理者をさせ

ていただいている郡山です。

私事ですが、11月で26歳にな

りました‼
これまで以上に利用者の皆

様に楽しんでいただける様に

日々努力していきます。

これからも、よろしくお願いい

たします‼

こちらは日頃行って
いる風船バレー、玉入
れになります。ともに
上半身の伸縮動作が多
い種目であり楽しんで
もらいつつ上半身の機
能向上を目的に行って
います。

サポートしている大角スタッフです‼

講師の動きを真似されながらしっかりと体を動かされています。